

**Obiect Lucrarii de reparatie a acoperisului la
Liceul Teoretic Antioh Cantemir din str. Toma
Ciorba, 5 mun. Chisinau**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RCsI41C	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tigla, olane sau placi presate din tabla, PAS, PVC, etc.	m2			37,45
						37,40
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,66	40,00	26,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,44	25,00	11,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,025	2,00	0,05
2	TsI50A10	Transportarea gunoi cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			33,64
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,182	185,00	33,64
3	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv, ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2			185,13
						46,50
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,10	40,00	44,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	25,00	2,50
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,15	98,50	118,94
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,60	12,50	7,88
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,00	0,60	3,15
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,00	0,50	2,62
	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,325	14,50	4,95
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,10	10,00	1,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,022	2,00	0,04
4	CE30A1	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite, astereala la cupole si turle	m2			97,45
						16,35
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,365	40,00	14,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,07	25,00	1,75
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,026	3 000,00	78,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,19	16,00	3,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	2,00	0,06
5	CE31A	Pazii la streasina sau frontoane din scinduri geluite simple	m2			29,50
						10,20
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,015	40,00	0,60
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,24	40,00	9,60
	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,0055	3 500,00	18,85
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,028	16,00	0,45
6	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii rulou, mastii etc.)	m2			20,80
						20,80
	7422010060100	Timplar	h-om	0,32	40,00	12,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,32	25,00	8,00
7	CE42A	Executarea lucarmelor	buc			1 196,60
						254,68
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	5,97	40,00	238,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,633	25,00	15,88
	28631463108081	Balamale (петли)	buc	4,00	25,00	100,00
	28631463112701	Сремон (ручка оконная)	buc	1,00	95,00	95,00
	20101029010142	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea	m3	0,06	3 000,00	180,00

1	2	3	4	5	6	7
		lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластики) б=20-24см calitatea a II a				
	20101029041693	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=19-22мм calit a III a	m3	0,06	3 000,00	180,00
	20101029041694	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=44mm calit a III a	m3	0,10	3 000,00	300,00
	2682132600001	Cerceveli (Переплеты)	m2	0,50	105,00	52,50
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	1,40	16,50	23,10
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,11	100,00	11,00
	2955270002609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, пила дисковая электрическая)	h-ut	0,16	2,00	0,32
8	RCs119A	Reparatii si revizuri la jgheaburi din tabla zincata sau zincate, de 0,5 mm grosime, semirotonde, cu diam. de 12,5 cm, 15 cm si 18 cm	m			67,26 33,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,75	40,00	30,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,12	25,00	3,00
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,015	55,00	0,95
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	0,25	35,00	10,06
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,15	155,00	23,25
9	RCs121C	Revizuirea burlanelor din tabla zincata, de 0,5 mm grosime, executate de pe autoplatforma telescopica sau schela de fatada.	m			59,96 27,30
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,62	40,00	24,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	25,00	2,50
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,025	55,00	1,46
	2811236311982	Bratari din otel zincat pentru burlane	buc	0,25	24,17	6,41
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,16	155,00	24,80
10	RpCH06E	Reparatii la elemente de sarpanta deteriorate prin consolidare cu buloane	kg			30,09 13,75
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,25	40,00	10,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	25,00	3,75
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	1,02	16,00	16,32
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,008	2,00	0,02
11	RpIzC43A	Desfacerea placi din vata minerala sau similare.	m2			14,21 14,00
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,15	40,00	6,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,32	25,00	8,00
	2320146200700	Petrol lampant	l	0,01	14,00	0,14
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,03	1,00	0,03
	2922140006705	Macara fereastr de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,02	2,00	0,04
12	IzF10F	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din vata minerala tip G 80 sau G 100, sau placi din vata minerala tip PIB, lipite cu mastic de bitum pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 %	m2			62,54 3,60
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,09	40,00	3,60
	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri	m2	1,01	38,69	39,08
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,314	0,50	0,16
	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	1,53	11,00	16,83
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0005	450,00	0,22
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,00	2,50	2,50
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,003	2,00	0,01
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,01	15,00	0,15
13	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			255,07 21,25
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,85	25,00	21,25
	1212121212121	apa	m3	0,23	14,00	3,22
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,70	25,41	43,20
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,70	25,41	170,25
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,012	95,00	1,15
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,00	14,00	14,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,005	100,00	0,50
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,06	5,00	0,30
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,012	100,00	1,21
14	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori.	m3			34,33 6,25
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,25	25,00	6,25
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	1,96	14,17	27,77
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,001	100,00	0,10

1	2	3	4	5	6	7
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,002	100,00	0,20

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.